
 

 1 

 
Technická dokumentace 

V souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 ze dne 10. května 2023 o 
obecné bezpečnosti výrobků (dále jen „Nařízení“), známé také pod zkratkou GPSR (General 

Product Safety Regulation) 
 

Technická dokumentace k bezpečnosti výrobku: Čisticí pěna Strong Pink 500 ml 

1. Identifikace výrobku a výrobce 

- Název výrobku: Čisticí pěna Strong Pink 

- Objem: 500 ml 

- Výrobce: Nanolab 

- Kontaktní údaje výrobce: 

Adresa: Trnkova 3052/137, 628 00 Brno 

Telefon: +420 840 200 300 

E-mail: market@nanolab.cz 

2. Popis výrobku 

Čisticí pěna Strong Pink je určena k odstranění nečistot a skvrn z koberců, čalounění a dalších 
savých povrchů. Obsahuje méně než 5 % neiontových povrchově aktivních látek a je navržena 
s ohledem na bezpečnost uživatele i životního prostředí. 

3. Složení výrobku 

- AQUA (voda): Základní složka. 

- COCO GLUCOSIDE: Povrchově aktivní látka přírodního původu, zajišťuje efektivní čištění. 

- CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE: Jemná povrchově aktivní látka, šetrná k povrchům i zdraví 
uživatele. 

- ACETIC ACID: Přírodní kyselina octová, účinná při odstraňování nečistot a neutralizaci 
pachů. 

- Méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky. 

4. Bezpečnostní informace 

- Upozornění: 



 

 2 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Zabraňte kontaktu s očima. 

V případě zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Pokud podráždění 
přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. 

Po manipulaci si důkladně umyjte ruce. 

Skladujte v původním obalu na suchém a chladném místě mimo přímé sluneční záření. 

Nevdechujte aerosol. 

5. Bezpečnostní opatření při použití 

- Před použitím proveďte test stálosti barev na méně viditelném místě povrchu. 

- Nepoužívejte na materiály, které nejsou určeny pro vlhké čištění (hedvábí, samet, brokát, 
orientální koberce). 

- Zajistěte dostatečné větrání při aplikaci výrobku. 

6. Pokyny pro likvidaci 

- Obal: Po vyprázdnění opláchněte obal čistou vodou a předejte k recyklaci. 

- Obsah: Nepoužitý obsah likvidujte v souladu s místními předpisy pro likvidaci chemických 
látek. 

7. Soulad s legislativou 

Čisticí pěna Strong Pink splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2023/988 o obecné bezpečnosti výrobků (GPSR). Výrobek byl posouzen z hlediska 
bezpečnosti a splňuje všechny normy týkající se chemického složení, označení a bezpečnosti 
pro spotřebitele. 

8. Hodnocení rizik 

Na základě analýzy rizik výrobek nepředstavuje žádné závažné riziko pro zdraví spotřebitelů 
při dodržení pokynů pro použití. 

9. Označení na obalu 

- Název výrobku: Čisticí pěna Strong Pink 

- Objem: 500 ml 

- Výrobce: Nanolab 

- Složení: AQUA, COCO GLUCOSIDE, CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE, ACETIC ACID, méně 
než 5 % neiontové povrchově aktivní látky. 

- Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte kontaktu s očima. 

10. Kontaktní informace pro spotřebitele 



 

 3 

V případě dotazů nebo reklamací nás kontaktujte: 

Telefon: +420 840 200 300 

E-mail: market@nanolab.cz 

11. Revize a aktualizace 

Datum vydání dokumentace: 25. ledna 2025 

Datum poslední revize: 25. ledna 2025 

Další aktualizace: dle potřeby nebo změn legislativy. 

Tato technická dokumentace byla vypracována v souladu s platnými předpisy a legislativou 
EU. 


